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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

КНЯЗЕВ Иван МОО  V  1  V  1  3  3 0.333 -5 18 5
АВДЕЕВ Егор СПБ  0  4  V  0  4  2 0.167 -12 15 6
КАЗАНЦЕВ Алексей ЯРО  V  V  V  2  4  2 0.500 1 23 4
ИЧЕТОВКИН Валентин МОО  3  2  2  0  2  0 0.000 -21 9 7
КОЗЛОВ Захар СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 19 28 2
КАДЫРОВ Алым МОС  V  V  V  V  1  1 0.667 -1 22 3
CUK Veljko SRB  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

БИРЮКОВ Данил МОО  0  4  V  V  2  V 0.500 -3 21 5
ОСИПОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ПОЛТАВСКИЙ-УГОЛЬНИКОВ Андрей МОС  V  1  V  V  2  4 0.500 1 22 4
ЮШКЕВИЧ Серафим МОО  2  3  0  3  2  0 0.000 -20 10 7
РУНОВ Василий СПБ  4  3  2  V  2  2 0.167 -10 18 6
МАМАТОВ Руслан БАШ  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 2
ГАЙНУЛЛИН Даниль ТАТ  3  3  V  V  V  4 0.500 4 25 3

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

БОРИСОВ Тимофей СПБ  V  V  2  3  2  1 0.333 -6 18 5
ГУСЬКОВ Арсений МОО  0  4  0  1  1  2 0.000 -22 8 7
ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО  4  V  1  V  2  0 0.333 -10 17 6
МОСКВИН Кирилл СПБ  V  V  V  V  4  1 0.667 9 25 2
ЖАРКОВ Александр МОО  V  V  3  3  V  1 0.500 1 22 4
КЕРИК Даниил НИЖ  V  V  V  V  2  0 0.667 3 22 3
КРАВЦОВ Даниил КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ЮШКЕВИЧ Савва МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 2
БАРМАКОВ Богдан СПБ  4  V  V  V  V  V 0.833 14 29 1
ВОЛЖАНИН Денис КУР  2  4  V  V  0  2 0.333 -7 18 5
КИСЕЛЕВ Никита МОО  V  2  4  V  V  3 0.500 2 24 4
ОРЕХОВ Семен СПБ  1  0  1  3  0  1 0.000 -24 6 7
РАБОТНОВ Григорий ЯРО  0  0  V  1  V  1 0.333 -8 12 6
МУСТАФИН Артем БАШ  3  4  V  V  V  V 0.667 10 27 3

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

КОРМИН Никита МОО  V  2  V  2  4  1 0.333 -8 19 6
ИВАНОВ Кирилл СПБ  4  2  V  4  V  2 0.333 -3 22 4
ФАХРЕТДИНОВ Дамир МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО  3  1  3  0  0  3 0.000 -20 10 7
ФЕДОРОВ Даниил СПБ  V  V  4  V  V  V 0.833 13 29 2
КЕРИК Александр НИЖ  V  4  2  V  1  4 0.333 -3 21 5
ПУЗАНКОВ Павел КУР  V  V  2  V  4  V 0.667 6 26 3
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

БУЛЫГА Иван СПБ  V  V  3  V  1  V 0.667 11 24 3
ТИТОВ Александр МОО  0  1  0  V  2  V 0.333 -11 13 5
ЖИДКОВ Кирилл КУР  1  V  1  V  0  V 0.500 -3 17 4
ТИТОВ Андрей СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 2
ИШЕЕВ Константин МОО  0  3  1  0  1  4 0.000 -21 9 7
БАРАННИКОВ Егор БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
АТЛАНОВ Алексей МОС  2  1  3  0  V  4 0.167 -14 15 6

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

НОВИКОВ Алексей МОО  0  4  3  2  1  2 0.000 -18 12 7
ПРОЗОРОВ Александр КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ЩЕРБАКОВ Степан ЯРО  V  4  V  1  V  V 0.667 9 25 3
ЛЕОНТЬЕВ Дмитрий МОО  V  0  0  0  V  1 0.333 -13 11 5
КИСЕЛЕВ Егор СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 13 26 2
БОЙКО Авдей ХАБ  V  4  1  1  2  1 0.167 -12 14 6
ЧЕРНЯК Илья МОС  V  1  1  V  3  V 0.500 1 20 4

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОНСКИЙ Петр СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 14 28 1
СМИРНОВ Роман ВРЖ  0  2  3  2  3  V 0.167 -14 15 6
МИРОНЮК Станислав РОС  3  V  V  V  3  V 0.667 7 26 3
ТИХОНОВ Кирилл СПБ  V  V  4  V  V  V 0.833 8 29 2
КИРЕЕВ Николай БАШ  4  V  3  3  V  V 0.500 5 25 4
АЮПОВ Роман МОС  1  V  V  4  3  V 0.500 1 23 5
БЕЛЁВ Герман МОО  1  4  0  3  0  1 0.000 -21 9 7

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

КОВАЛЬ Антон МОО  4  V  V  V  V  V 0.833 16 29 2
ШЕРСТНЕВ Даниил РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
АИТКУЛОВ Аскар БАШ  1  3  V  4  V  V 0.500 2 23 3
ГАТАУЛЛИН Дмитрий МОО  4  4  3  4  V  V 0.333 3 25 5
ТУКТАРОВ Даниил СПБ  1  1  V  V  2  V 0.500 -6 19 4
БУЯНОВ Арсений МОС  1  3  2  0  V  V 0.333 -8 16 6
ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ  1  0  1  2  2  2 0.000 -22 8 7

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛГАНОВ Иоанн СПБ  3  4  1  1  V 0.200 -8 14 5
ЗАЙНУЛЛИН Марат БАШ  V  V  1  V  V 0.800 11 21 2
ЧЕПЕЛЬ Ярослав РОС  V  1  3  2  V 0.400 -6 16 4
МАРТЫНОВИЧ Степан МОО  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ  V  0  V  0  V 0.600 -1 15 3
ЧУРСАНОВ Дмитрий ВРЖ  2  1  3  1  3 0.000 -15 10 6
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕПКАСОВ Иван ТАТ  4  3  0  1  V 0.200 -9 13 5
АРШИНОВ Савва ВРЖ  V  0  2  1  1 0.200 -15 9 6
БАТУРИН Матвей НИЖ  V  V  1  3  V 0.600 2 19 3
ПОПОВ Иван СПБ  V  V  V  4  V 0.800 12 24 2
ИВАНОВ Алексей МОС  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
МУХА Кирилл МОО  2  V  4  4  1 0.200 -5 16 4

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

ТРОШИН Иван МОС  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
КАЗЬМИН Михаил РОС  3  V  3  V  1 0.400 -2 17 4
KULYKOV Nykyta UKR  1  0  4  V  V 0.400 -7 15 5
ЛОХИН Дмитрий МОО  2  V  V  V  4 0.600 3 21 3
ЯМБАШЕВ Павел НИЖ  0  4  4  1  1 0.000 -15 10 6
ДРОЗДОВ Александр СПБ  2  V  3  V  V 0.600 4 20 2
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ра фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КРАВЦОВ Даниил КУР 1.000 25 30 квалифицирован
2 ПРОЗОРОВ Александр КУР 1.000 20 30 квалифицирован
3 CUK Veljko SRB 1.000 19 30 квалифицирован
3 БАРАННИКОВ Егор БАШ 1.000 19 30 квалифицирован
5 МАРТЫНОВИЧ Степан МОО 1.000 19 25 квалифицирован
6 ТРОШИН Иван МОС 1.000 17 25 квалифицирован
7 ОСИПОВ Дмитрий СПБ 1.000 16 30 квалифицирован
8 ФАХРЕТДИНОВ Дамир МОС 1.000 15 30 квалифицирован
8 ШЕРСТНЕВ Даниил РОС 1.000 15 30 квалифицирован

10 ИВАНОВ Алексей МОС 1.000 15 25 квалифицирован
11 КОЗЛОВ Захар СПБ 0.833 19 28 квалифицирован
11 ТИТОВ Андрей СПБ 0.833 19 28 квалифицирован
13 КОВАЛЬ Антон МОО 0.833 16 29 квалифицирован
14 БАРМАКОВ Богдан СПБ 0.833 14 29 квалифицирован
15 ВОЛКОНСКИЙ Петр СПБ 0.833 14 28 квалифицирован
16 ФЕДОРОВ Даниил СПБ 0.833 13 29 квалифицирован
17 ЮШКЕВИЧ Савва МОО 0.833 13 28 квалифицирован
18 КИСЕЛЕВ Егор СПБ 0.833 13 26 квалифицирован
19 МАМАТОВ Руслан БАШ 0.833 12 29 квалифицирован
20 ТИХОНОВ Кирилл СПБ 0.833 8 29 квалифицирован
21 ПОПОВ Иван СПБ 0.800 12 24 квалифицирован
22 ЗАЙНУЛЛИН Марат БАШ 0.800 11 21 квалифицирован
23 БУЛЫГА Иван СПБ 0.667 11 24 квалифицирован
24 МУСТАФИН Артем БАШ 0.667 10 27 квалифицирован
25 МОСКВИН Кирилл СПБ 0.667 9 25 квалифицирован
25 ЩЕРБАКОВ Степан ЯРО 0.667 9 25 квалифицирован
27 МИРОНЮК Станислав РОС 0.667 7 26 квалифицирован
28 ПУЗАНКОВ Павел КУР 0.667 6 26 квалифицирован
29 КЕРИК Даниил НИЖ 0.667 3 22 квалифицирован
30 КАДЫРОВ Алым МОС 0.667 -1 22 квалифицирован
31 ДРОЗДОВ Александр СПБ 0.600 4 20 квалифицирован
32 ЛОХИН Дмитрий МОО 0.600 3 21 квалифицирован
33 БАТУРИН Матвей НИЖ 0.600 2 19 квалифицирован
34 МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ 0.600 -1 15 квалифицирован
35 КИРЕЕВ Николай БАШ 0.500 5 25 квалифицирован
36 ГАЙНУЛЛИН Даниль ТАТ 0.500 4 25 квалифицирован
37 КИСЕЛЕВ Никита МОО 0.500 2 24 квалифицирован
38 АИТКУЛОВ Аскар БАШ 0.500 2 23 квалифицирован
39 АЮПОВ Роман МОС 0.500 1 23 квалифицирован
39 КАЗАНЦЕВ Алексей ЯРО 0.500 1 23 квалифицирован
41 ЖАРКОВ Александр МОО 0.500 1 22 квалифицирован
41 ПОЛТАВСКИЙ-УГОЛЬНИКОВ Андрей МОС 0.500 1 22 квалифицирован
43 ЧЕРНЯК Илья МОС 0.500 1 20 квалифицирован
44 БИРЮКОВ Данил МОО 0.500 -3 21 квалифицирован
45 ЖИДКОВ Кирилл КУР 0.500 -3 17 квалифицирован
46 ТУКТАРОВ Даниил СПБ 0.500 -6 19 квалифицирован
47 КАЗЬМИН Михаил РОС 0.400 -2 17 квалифицирован
48 ЧЕПЕЛЬ Ярослав РОС 0.400 -6 16 квалифицирован
49 KULYKOV Nykyta UKR 0.400 -7 15 квалифицирован
50 ГАТАУЛЛИН Дмитрий МОО 0.333 3 25 квалифицирован
51 ИВАНОВ Кирилл СПБ 0.333 -3 22 квалифицирован
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ра фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

52 КЕРИК Александр НИЖ 0.333 -3 21 квалифицирован
53 КНЯЗЕВ Иван МОО 0.333 -5 18 квалифицирован
54 БОРИСОВ Тимофей СПБ 0.333 -6 18 квалифицирован
55 ВОЛЖАНИН Денис КУР 0.333 -7 18 квалифицирован
56 КОРМИН Никита МОО 0.333 -8 19 квалифицирован
57 БУЯНОВ Арсений МОС 0.333 -8 16 квалифицирован
58 РАБОТНОВ Григорий ЯРО 0.333 -8 12 квалифицирован
59 ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО 0.333 -10 17 квалифицирован
60 ТИТОВ Александр МОО 0.333 -11 13 квалифицирован
61 ЛЕОНТЬЕВ Дмитрий МОО 0.333 -13 11 квалифицирован
62 МУХА Кирилл МОО 0.200 -5 16 квалифицирован
63 КАЛГАНОВ Иоанн СПБ 0.200 -8 14 квалифицирован
64 ЧЕПКАСОВ Иван ТАТ 0.200 -9 13 квалифицирован
65 АРШИНОВ Савва ВРЖ 0.200 -15 9 выбывший
66 РУНОВ Василий СПБ 0.167 -10 18 выбывший
67 АВДЕЕВ Егор СПБ 0.167 -12 15 выбывший
68 БОЙКО Авдей ХАБ 0.167 -12 14 выбывший
69 АТЛАНОВ Алексей МОС 0.167 -14 15 выбывший
69 СМИРНОВ Роман ВРЖ 0.167 -14 15 выбывший
71 ЧУРСАНОВ Дмитрий ВРЖ 0.000 -15 10 выбывший
71 ЯМБАШЕВ Павел НИЖ 0.000 -15 10 выбывший
73 НОВИКОВ Алексей МОО 0.000 -18 12 выбывший
74 ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО 0.000 -20 10 выбывший
74 ЮШКЕВИЧ Серафим МОО 0.000 -20 10 выбывший
76 БЕЛЁВ Герман МОО 0.000 -21 9 выбывший
76 ИЧЕТОВКИН Валентин МОО 0.000 -21 9 выбывший
76 ИШЕЕВ Константин МОО 0.000 -21 9 выбывший
79 ГУСЬКОВ Арсений МОО 0.000 -22 8 выбывший
79 ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ 0.000 -22 8 выбывший
81 ОРЕХОВ Семен СПБ 0.000 -24 6 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2021-09-23 12:22


	b2e139802556b3a7d012f1d0a0059bf3afbddc9040d945b737dc93ec3aed905e.pdf
	6211e5efacffc13ca380724f05ef347c7c7428a25535da8bbea79a895d8371da.pdf

